Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 15.12.2016 г.    № 949-р

Об отмене распоряжения Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 10.11.2016 №847-р «О введении режима повышенной
готовности на территории Сосновского муниципального района Нижегородской

области»

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 09

декабря 2016 года №158 «О введении на территории Нижегородской области
режима повышенной готовности»:

1.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 10.11.2016 №847-р «О введении режима повышенной
готовности на территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области» – отменить.

2.Рекомендовать главе администрации р.п.Сосновское и главам местного
самоуправления сельских поселений Сосновского муниципального района
Нижегородской области, руководителям организаций, предприятий и учреждений
всех форм собственности в пределах своей компетенции в период с 19 декабря
2016 года по 15 января 2017 года руководствоваться Указом Губернатора
Нижегородской области от 09 декабря 2016 года №158 «О введении на
территории Нижегородской области режима повышенной готовности».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующего сектором ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Медведев В.О.).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин